[image: image2.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25.08.2021 года

	                     №25/253

г. Дальнереченск

Об утверждении форм актов передачи, погашения избирательных бюллетеней
для голосования на выборах глав Веденкинского, Малиновского, Рождественского сельских поселений
Дальнереченского муниципального района, назначенных на 19 сентября 2021 года
В соответствии со статьями 27, 74, частью 13 статьи 76, частью 16 статьи 79 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму акта передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 19 сентября 2021 года (приложение №1).

2. Утвердить форму акта передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Малиновского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 19 сентября 2021 года (приложение №2).

3. Утвердить форму акта передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 19 сентября 2021 года (приложение №3).

4. Утвердить форму акта погашения неиспользованных избирательных бюллетеней для голосования территориальной избирательной комиссией Дальнереченского района и участковыми избирательными комиссиями на выборах главы Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 19 сентября 2021 года (приложение №4, 7).

5. Утвердить форму акта погашения неиспользованных избирательных бюллетеней для голосования территориальной избирательной комиссией Дальнереченского района и участковыми избирательными комиссиями на выборах главы Малиновского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 19 сентября 2021 года (приложение №5, 8).

6. Утвердить форму акта погашения неиспользованных избирательных бюллетеней для голосования территориальной избирательной комиссией Дальнереченского района и участковыми избирательными комиссиями на выборах главы Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 19 сентября 2021 года (приложение №6, 9).

7. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№3701-3705, 3722, 3712-3716, 3707, 3708, 3725.

8. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»:

8.1. в Избирательную комиссию Приморского края.

8.2. в администрацию Дальнереченского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района»: dalmdr.ru.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко
	Приложение №1

	к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

	от 25 августа 2021 года №25/253

Экземпляр № ___
АКТ

передачи избирательных бюллетеней для голосования

на выборах главы Веденкинского сельского поселения
Дальнереченского муниципального района
                                           «___» сентября 2021 года

                                       «___» часов «___» минут

Территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района передала, а участковая избирательная комиссия избирательного участка №_____ получила следующее количество:

	Количество

пачек с бюллетенями
	Количество
избирательных бюллетеней

	МП
	Председатель территориальной избирательной комиссии
Дальнереченского района
	____________

(подпись)

	        Авраменко В.А.

(фамилия, инициалы)

	Члены комиссии

с правом решающего голоса

	__________

(подпись)

	        Проценко Т.С.

(фамилия, инициалы)

	__________

	        Пенкина Я.В.

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	МП
	Председатель

участковой избирательной комиссии избирательного участка №_____
	___________

(подпись)

	 ___________________
(фамилия, инициалы)

	Члены комиссии
	__________

	___________________

	с правом решающего голоса

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	_________

	___________________

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	Приложение №2

	к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

	от 25 августа 2021 года №25/253

Экземпляр № ___
АКТ

передачи избирательных бюллетеней для голосования

на выборах главы Малиновского сельского поселения
Дальнереченского муниципального района
                                           «___» сентября 2021 года

                                       «___» часов «___» минут

Территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района передала, а участковая избирательная комиссия избирательного участка №_____ получила следующее количество:

	Количество

пачек с бюллетенями
	Количество
избирательных бюллетеней

	МП
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Дальнереченского района
	____________

(подпись)

	        Авраменко В.А.

(фамилия, инициалы)

	Члены комиссии

с правом решающего голоса

	__________

(подпись)

	        Проценко Т.С.

(фамилия, инициалы)

	__________

	        Пенкина Я.В.

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	МП
	Председатель

участковой избирательной комиссии избирательного участка №_____
	___________

(подпись)

	 ___________________

(фамилия, инициалы)

	Члены комиссии
	__________

	___________________

	с правом решающего голоса

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	_________

	___________________

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	Приложение №3

	к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

	от 25 августа 2021 года №25/253

Экземпляр № ___
АКТ

передачи избирательных бюллетеней для голосования

на выборах главы Рождественского сельского поселения
Дальнереченского муниципального района
                                           «___» сентября 2021 года

                                       «___» часов «___» минут

Территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района передала, а участковая избирательная комиссия избирательного участка №_____ получила следующее количество:

	Количество

пачек с бюллетенями
	Количество
избирательных бюллетеней

	МП
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Дальнереченского района
	____________

(подпись)

	        Авраменко В.А.

(фамилия, инициалы)

	Члены комиссии

с правом решающего голоса

	__________

(подпись)

	        Проценко Т.С.

(фамилия, инициалы)

	__________

	        Пенкина Я.В.

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	МП
	Председатель

участковой избирательной комиссии избирательного участка №_____
	___________

(подпись)

	 ___________________

(фамилия, инициалы)

	Члены комиссии
	__________

	___________________

	с правом решающего голоса

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	_________

	___________________

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	Приложение №4

	к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

	от 25 августа 2021 года №25/253

Экземпляр № ___
АКТ

погашения неиспользованных избирательных бюллетеней для голосования

на выборах главы Веденкинского сельского поселения
Дальнереченского муниципального района
	Территориальная избирательная комиссия

               Дальнереченского район
[image: image1]                      (наименование избирательной комиссии)

	«__» сентября 2021 года
________час. ______ мин.

Мы, нижеподписавшиеся, члены территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района  ____________________________________________________

_____________________________________________________________________________
погасили _______________________________(_____________________________________)
неиспользованных избирательных бюллетеней по выборам главы Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

____________        ____________

      (подпись)                         (инициалы, фамилия)

М.П.

Члены территориальной

избирательной комиссии                                       ____________       _____________

        (подпись)                          (инициалы, фамилия)

____________        ___________

        (подпись)                         (инициалы, фамилия
	Приложение №5

	к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

	от 25 августа 2021 года №25/253

Экземпляр № ___
АКТ

погашения неиспользованных избирательных бюллетеней для голосования

на выборах главы Малиновского сельского поселения
Дальнереченского муниципального района
	Территориальная избирательная комиссия

               Дальнереченского район
                      (наименование избирательной комиссии)

	«__» сентября 2021 года
________час. ______ мин.

Мы, нижеподписавшиеся, члены территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района  ____________________________________________________

_____________________________________________________________________________
погасили _______________________________(_____________________________________)
неиспользованных избирательных бюллетеней по выборам главы Малиновского сельского поселения Дальнереченского муниципального района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

____________        ____________

      (подпись)                         (инициалы, фамилия)

М.П.

Члены территориальной

избирательной комиссии                                       ____________       _____________

        (подпись)                          (инициалы, фамилия)

____________        ___________

        (подпись)                         (инициалы, фамилия
	Приложение №6

	к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

	от 25 августа 2021 года №25/253

Экземпляр № ___
АКТ

погашения неиспользованных избирательных бюллетеней для голосования

на выборах главы Рождественского сельского поселения
Дальнереченского муниципального района
	Территориальная избирательная комиссия

               Дальнереченского район
                      (наименование избирательной комиссии)

	«__» сентября 2021 года
________час. ______ мин.

Мы, нижеподписавшиеся, члены территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района  ____________________________________________________

_____________________________________________________________________________
погасили _______________________________(_____________________________________)
неиспользованных избирательных бюллетеней по выборам главы Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

____________        ____________

      (подпись)                         (инициалы, фамилия)

М.П.

Члены территориальной

избирательной комиссии                                       ____________       _____________

        (подпись)                          (инициалы, фамилия)

____________        ___________

        (подпись)                         (инициалы, фамилия
	Приложение №7

	к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

	от 25 августа 2021 года №25/253

Экземпляр № ___
АКТ

погашения неиспользованных избирательных бюллетеней для голосования
на выборах главы Веденкинского сельского поселения
Дальнереченского муниципального района
	    Участковая избирательная комиссия
          избирательного участка №_____
                      (наименование избирательной комиссии)

	«__» сентября 2021 года
________час. ______ мин.

Мы, нижеподписавшиеся, члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № ____   _____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
погасили _____________________________________________________________________
неиспользованных избирательных бюллетеней по выборам главы Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района.
Члены участковой избирательной комиссии
избирательного участка №_____
                                                      ___________________
           _______________
                                                                                                      (подпись)                                             (инициалы, фамилия)

М.П.

                                                      ___________________
           _______________
                                                                                                      (подпись)                                             (инициалы, фамилия)

                                                      ___________________
           _______________
                                                                                                      (подпись)                                             (инициалы, фамилия)

	Приложение №8

	к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

	от 25 августа 2021 года №25/253

Экземпляр № ___
АКТ

погашения неиспользованных избирательных бюллетеней для голосования
на выборах главы Малиновского сельского поселения
Дальнереченского муниципального района
	    Участковая избирательная комиссия
          избирательного участка №_____
                      (наименование избирательной комиссии)

	«__» сентября 2021 года

________час. ______ мин.

Мы, нижеподписавшиеся, члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № ____   _____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
погасили _____________________________________________________________________
неиспользованных избирательных бюллетеней по выборам главы Малиновского сельского поселения Дальнереченского муниципального района.
Члены участковой избирательной комиссии
избирательного участка №_____
                                                      ___________________
           _______________
                                                                                                      (подпись)                                             (инициалы, фамилия)

М.П.

                                                      ___________________
           _______________
                                                                                                      (подпись)                                             (инициалы, фамилия)

                                                      ___________________
           _______________
                                                                                                      (подпись)                                             (инициалы, фамилия)

	Приложение №9

	к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

	от 25 августа 2021 года №25/253

Экземпляр № ___
АКТ

погашения неиспользованных избирательных бюллетеней для голосования
на выборах главы Рождественского сельского поселения
Дальнереченского муниципального района
	    Участковая избирательная комиссия
          избирательного участка №_____
                      (наименование избирательной комиссии)

	«__» сентября 2021 года

________час. ______ мин.

Мы, нижеподписавшиеся, члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № ____   _____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
погасили _____________________________________________________________________
неиспользованных избирательных бюллетеней по выборам главы Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района.
Члены участковой избирательной комиссии
избирательного участка №_____
                                                      ___________________
           _______________
                                                                                                      (подпись)                                             (инициалы, фамилия)

М.П.

                                                      ___________________
           _______________
                                                                                                      (подпись)                                             (инициалы, фамилия)

                                                      ___________________
           _______________
                                                                                                      (подпись)                                             (инициалы, фамилия)